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Türk Telekom Siber Atak İstatistikleri

Gelişmiş Tehdit Önleme (APT):

Toplam Atak Sayıları:

Aktif Savunma Sistemi (IPS):

Antivirüs Kategorisinde
Engellenen Tehdit:

İçerik Filtreleme Engellenen Erişim:

1 Gbps ve üzeri DDOS Atak Trendleri ve  Sektör Dağılımları

DDOS Ataklarının Çeyrek Bazlı Dağılımı: 2020 Ekim YTD verilerine göre 
En Çok Atak Alan Sektörler
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2020 üçüncü çeyrek verilerine göre 
atak trendlerinin çeyrek bazlı 

dağılımları gösterilmiştir.



Türk Telekom WAF (Web Uygulama Güvenlik Duvarı)

Türk telekom WAF hizmeti, global ve yerli çözümlerle negatif/pozitif güvenlik 
senaryolarını birleştiren hem coğrafi hem de marka yedekli yapısı ile ilk andan itibaren 
uygulamalarınızı siber saldırılara karşı korumaktadır.

Türkiye’nin ilk yönetimli WAF hizmetini sunan servis sağlayıcı olarak müşterilerimize;

• Yönetimli ve yönetimsiz alternatiflerle uygulama güvenliği sunmaktayız.

• Gelişmiş load balancer, dosya malware tarama ve Owaps 10, ve global tehdit 
istihbaratı gibi birçok entegre özelliğin yanı sıra yönetim portal anlık raporlama imkanı 
sağlamaktayız.

• Erişim bağımsız sunulan WAF servisinde, uygulama trafik boyutunuza göre 
ücretlendirilen esnek ve uygun aylık tarife modeli ile hizmetten faydalanabilirsiniz.



MCAFEE Total Protection ile Uç Cihaz Güvenliği

Türk Telekom Mcafee Total Protection hizmeti antivirüs, güvenlik duvarı, spam 
filtresi, kötü amaçlı URL engelleme, dosya şifreleme, parola yöneticisi, güvenli dosya 
silme, uygulama, web performansı artırıcılar ve temel kimlik hırsızlığı koruması içeren 
gelişmiş güvenlik paketidir. Sıfırıncı gün kötü amaçlı yazılım saldırılarına karşı Total 
Protection, saldırıları tespit eder ve engeller.

Özellikler:

Zararlı yazılımları algılar

Hızlı ve etkin tarama

Kesintisiz tarama

Akıllı uyarılarla güvenlik durumunu 
kolay yönetme

Site Advisor ile webde daha güvenli 
gezinme

QuickClean ile daha sağlıklı 
bilgisayar

Shredder ile dijital dosyaları 
tamamen ortadan kaldırma

Gelişmiş Ebeveyn Denetimleri ile 
Çocuk Koruma

Anti-spam ve e-posta koruma

Yeni tehditleri anında analiz ederek milisaniyeler mertebesinde engelleme

Hızlı ve etkin virüs, zararlı yazılım ve casus yazılım taramalarıyla
en az düzeyde kesinti ile çalışma

Otomatik taramalar ve güncellemeler bilgisayar boşta iken yapılır.

Kullanımı kolay, uyarı sistemleri ve anlaşılması ile önemli ürün uyarıları 
sağlar.

Olası zararlı web sitelerini tanıma özelliği sayesinde daha güvenli internet 
araması, gezintisi ve alışverişi sağlar.

QuickClean ile performansı etkileyecek gereksiz dosyaları kaldırır.

Shredder aracıyla dijital dosyaları daha sonra erişilmesini engellemek için 
parçalar.

Gelişmiş SPAM tanıma özelliği ile gelen kutunuzdaki tıkanmaları önler.

Gelişmiş Ebeveyn Denetimleri ile Çocuk Koruma sağlar.




